
歲入來源
中華民國

02 0400000000-2

罰款及賠償收入

0 0 0

15 ˉ0403670000-4

ˉ中央選舉委員會及所屬

0 0 0

01 ˉˉ0403670100-9

ˉˉ罰金罰鍰及怠金

0 0 0

01 ˉˉˉ0403670101-1

ˉˉˉ罰金罰鍰

0 0 0

04 0700000000-9

財產收入

0 0 0

16 ˉ0703670000-0

ˉ中央選舉委員會及所屬

0 0 0

02 ˉˉ0703670600-8

ˉˉ廢舊物資售價

0 0 0

07 1100000000-2

其他收入

0 0 0

16 ˉ1103670000-4

ˉ中央選舉委員會及所屬

0 0 0

01 ˉˉ1103670900-5

ˉˉ雜項收入

0 0 0

01 ˉˉˉ1103670901-8

ˉˉˉ收回以前年度歲出

0 0 0

經常門小計 0 0 0

資本門小計 0 0 0

合計 0 0 0

經資門分列

預           算           數科        目

款 項 目

屏東縣選

節 名稱及編號 預算增減數 合計 (1)原預算數

1



別決算表
108年度

1,855,000 0 0 1,855,000 1,855,000

1,855,000 0 0 1,855,000 1,855,000

1,855,000 0 0 1,855,000 1,855,000

1,855,000 0 0 1,855,000 1,855,000

5,000 0 0 5,000 5,000

5,000 0 0 5,000 5,000

5,000 0 0 5,000 5,000

8 0 0 8 8

8 0 0 8 8

8 0 0 8 8

8 0 0 8 8

1,860,008 0 0 1,860,008 1,860,008

0 0 0 0 0

1,860,008 0 0 1,860,008 1,860,008

預決算比較增

減數

(2)-(1)

決算數占預

算數之比率

(2)/(1)%

單位:新臺幣元;%

決           算           數

實現數 合計 (2)應收數 保留數

舉委員會

2



預算追加(減)數 動支第二預備金數 預算調整數

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

合計 69,063,411

01 ˉˉ8903304500-4

ˉˉ婚喪生育、子女教育及低

ˉˉ薪配套補助

205,479

32 8900000000-0

其他支出

205,479

01 ˉˉ7506205300-0

ˉˉ公務人員退休撫卹給付

1,564,932

26 7500000000-2

退休撫卹給付支出

1,564,932

03 ˉˉ3803671100-5

ˉˉ地方選舉委員會行政業務

15,890,000

02 ˉˉ3803671000-0

ˉˉ選舉業務

51,403,000

科             目

中華民國

07 3800000000-3

民政支出

67,293,000

歲出政事

款 項 目 節

屏東縣選

預 算 增 減 數

名 稱 及 編 號

預算數

原預算數

動支第一預備金數 經費流用數 小      計

經資門併計

3



29,508,332 32,101,675

4,486,325 66,096,332

14,754,083 32,101,675

4,486,325 51,342,083

14,754,249 0

0 14,754,249

1,564,932 0

0 1,564,932

1,564,932 0

0 1,564,932

205,479 0

0 205,479

205,479 0

0 205,479

31,278,743 32,101,675

4,486,325 67,866,743

69,063,411 -1,196,668 98.27

100.00

205,479 0 100.00

0 100.00

205,479 0

1,564,932 0 100.00

1,564,932

99.88

15,890,000 -1,135,751 92.85

-1,196,668 98.22

51,403,000 -60,917

決算數

67,293,000

合計

(1)

保留數

別決算表
108年度

實現數

舉委員會

應付數 合計(2)

單位:新臺幣元;%

決算數占預算數之比率

(2)／(1)％
預決算比較增減數

(2)-(1)

4



預算追加(減)數 動支第二預備金數 預算調整數

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

ˉˉˉˉˉ04

ˉˉˉˉˉ獎補助費

24,000

ˉˉˉˉˉ02

ˉˉˉˉˉ業務費

1,899,000

ˉˉˉˉˉ01

ˉˉˉˉˉ人事費

13,527,000

03 ˉˉ3803671100-5

ˉˉ地方選舉委員會行政業務

15,450,000

ˉˉˉˉˉ03

ˉˉˉˉˉ設備及投資

215,000

02 ˉˉ3803671000-0*

ˉˉ選舉業務

215,000

ˉˉˉˉˉ02

ˉˉˉˉˉ業務費

50,777,000

ˉˉˉˉˉ01

ˉˉˉˉˉ人事費

411,000

02 ˉˉ3803671000-0

ˉˉ選舉業務

51,188,000

　資本門小計 655,000

　經常門小計 66,638,000

11 ˉ0003670000-2

ˉ中央選舉委員會及所屬

67,293,000

　資本門小計 655,000

　經常門小計 66,638,000

02 0003000000-1

行政院主管

67,293,000

經資門分列

歲出機關
中華民國

科             目

款 項 目 節

屏東縣選

預 算 增 減 數

名 稱 及 編 號

預算數

原預算數

動支第一預備金數 經費流用數 小      計

5



29,508,332 32,101,675

4,486,325 66,096,332

28,907,907 32,101,675

4,486,325 65,495,907

600,425 0

0 600,425

29,508,332 32,101,675

4,486,325 66,096,332

28,907,907 32,101,675

4,486,325 65,495,907

600,425 0

0 600,425

14,592,820 32,101,675

4,486,325 51,180,820

179,166 231,000

0 410,166

14,413,654 31,870,675

4,486,325 50,770,654

161,263 0

0 161,263

161,263 0

0 161,263

14,315,087 0

0 14,315,087

12,414,853 0

0 12,414,853

1,876,234 0

0 1,876,234

24,000 0

0 24,000

100.00

-22,766 98.80

24,000 0

13,527,000 -1,112,147 91.78

1,899,000

75.01

15,450,000 -1,134,913 92.65

-53,737 75.01

215,000 -53,737

50,777,000 -6,346 99.99

215,000

99.99

411,000 -834 99.80

-54,575 91.67

51,188,000 -7,180

66,638,000 -1,142,093 98.29

655,000

91.67

67,293,000 -1,196,668 98.22

-1,142,093 98.29

655,000 -54,575

67,293,000 -1,196,668 98.22

66,638,000

預決算比較增減數

(2)-(1)

保留數

別決算表
108年度

決算數

實現數

舉委員會

應付數 合計(2)

合計

(1)

單位:新臺幣元;%

決算數占預算數之比率

(2)／(1)％

6



預算追加(減)數 動支第二預備金數 預算調整數

經資門分列

歲出機關
中華民國

科             目

款 項 目 節

屏東縣選

預 算 增 減 數

名 稱 及 編 號

預算數

原預算數

動支第一預備金數 經費流用數 小      計

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

合計 69,063,411

統籌科目小計 1,770,411

　經常門小計 1,564,932

ˉˉˉˉˉ01

ˉˉˉˉˉ人事費

1,564,932

05 7506205300-0

公務人員退休撫卹給付

1,564,932

　經常門小計 205,479

ˉˉˉˉˉ01

ˉˉˉˉˉ人事費

205,479

02 8903304500-4

婚喪生育、子女教育及低薪配

套補助

205,479

ˉˉˉˉˉ03

ˉˉˉˉˉ設備及投資

440,000

03 ˉˉ3803671100-5*

ˉˉ地方選舉委員會行政業務

440,000

7



預決算比較增減數

(2)-(1)

保留數

別決算表
108年度

決算數

實現數

舉委員會

應付數 合計(2)

合計

(1)

單位:新臺幣元;%

決算數占預算數之比率

(2)／(1)％

439,162 0

0 439,162

439,162 0

0 439,162

205,479 0

0 205,479

205,479 0

0 205,479

205,479 0

0 205,479

1,564,932 0

0 1,564,932

1,564,932 0

0 1,564,932

1,564,932 0

0 1,564,932

1,770,411 0

0 1,770,411

31,278,743 32,101,675

4,486,325 67,866,743

69,063,411 -1,196,668 98.27

100.00

1,770,411 0 100.00

0 100.00

1,564,932 0

1,564,932 0 100.00

1,564,932

100.00

205,479 0 100.00

0 100.00

205,479 0

440,000 -838 99.81

205,479

440,000 -838 99.81
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屏東縣選舉委員會

平衡表
中華民國108年12月31日 單位:新臺幣元

科 目 名 稱 本年度 上年度 科 目 名 稱 本年度 上年度

1　資產 33,310,933 15,295,885 2　負債 8,550,367 15,295,885

　11　流動資產 33,310,933 15,295,885 　21　流動負債 8,550,367 15,295,885

　　110103　專戶存款 4,064,042 13,261,625 　　210301　應付帳款 4,486,325 0

　　110701　暫付款 0 2,034,260 　　211201　存入保證金 3,947,360 1,579,837

　　110901　預付款 29,246,891 0 　　211301　應付代收款 116,682 13,716,048

3　淨資產 24,760,566 0

　31　資產負債淨額 24,760,566 0

　　　310101　資產負債淨額 24,760,566 0

　                合　計 33,310,933 15,295,885 　                合　計 33,310,933 15,295,885

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

債權憑證(待抵銷債權憑證)　1元

附註:

9





屏東縣選舉委員會
現  金  出  納  表

中華民國108年度 單位:新臺幣元

項   目   及   摘   要 金    額

收項

一、上期結存 13,261,625

ˉ1.專戶存款 13,261,625

二、本期收入 51,153,799

ˉ1.本年度歲入 1,860,008

ˉˉ(1.)實現數 1,860,008

ˉ2.存入保證金淨增(減)數 2,367,523

ˉ3.應付代收款淨增(減)數 -13,599,366

ˉ4.公庫撥入數 60,525,634

ˉˉ(1.)本年度歲出撥款 60,525,634

ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ 收　項　總　計 64,415,424

付項

一、本期支出 60,351,382

ˉ1.本年度歲出 67,866,743

ˉˉ(1.)實現數 31,278,743

ˉˉ(2.)應付數 4,486,325

ˉˉ(3.)保留數 32,101,675

ˉ2.歲出應付數 -4,486,325

ˉˉ(1.)本年度新增應付數(-) -4,486,325

ˉ3.歲出保留數 -32,101,675

ˉˉ(1.)本年度新增保留數(-) -32,101,675

ˉ4.暫付款淨增(減)數 -2,034,260

ˉ5.預付款淨增(減)數 29,246,891

ˉ6.繳付公庫數 1,860,008

ˉˉ(1.)本年度歲入繳庫 1,860,008

二、本期結存 4,064,042

ˉ1.專戶存款 4,064,042

ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ 付　項　總　計 64,415,424
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

屏東縣選舉委員會

中華民國108年12月31日

專戶存款明細表
 普通公務帳 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

4,064,042

本年度部分
　

4,064,042

547,360　02
　台灣銀行專戶
　

3,516,682　04
　國庫存款戶
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

4,064,042

第12頁



小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

屏東縣選舉委員會

中華民國108年12月31日

預付款明細表
 普通公務帳 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

29,246,891

本年度部分
　

29,246,891

108
一百零八年度
　

29,246,891

29,246,891　3803671000-0
　選舉業務
　

5,352,832　　500363　　付款憑單
　　預撥33鄉鎮市公所辦理第15任總統副總統及
第
　　10屆立法委員選舉委辦費
　

108 10 16

758,000　　500374　　付款憑單
　　預撥8戶政事務所辦理第15任總統副總統及
第1
　　0屆立法委員選舉委辦費
　

108 10 21

101,400　　500396　　付款憑單
　　預撥33鄉鎮市公所辦理第15任總統副總統及
第
　　10屆立法委員選舉投開票所工作人員講習費
　

108 11 01

2,294,459　　500449　　付款憑單
　　預撥33鄉鎮市公所辦理第15任總統副總統及
第
　　10屆立法委員選舉投開票所經費
　

108 11 20

20,619,200　　500491　　付款憑單
　　預撥33鄉鎮市公所辦理第15任總統副總統及
第
　　10屆立法委員選舉投開票所工作人員工作費
　

108 12 10

121,000　　500551　　付款憑單
　　預借辦理第15任總統副總統及第10屆立法委
員
　　選舉計票中心工作費
　

109 01 03

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

29,246,891

第13頁



小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

屏東縣選舉委員會

中華民國108年12月31日

應付帳款明細表
 普通公務帳 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

4,486,325

本年度部分
　

4,486,325

108
一百零八年度
　

4,486,325

4,486,325　3803671000-0
　選舉業務
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

4,486,325

第14頁



小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

屏東縣選舉委員會

中華民國108年12月31日

存入保證金明細表
 普通公務帳 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

3,947,360

本年度部分
　

3,947,360

3,400,000　03
　候選人保證金
　

108
一百零八年度
　

547,360

547,360　01
　保證金
　

53,000　　100063　　收入傳票
　　本會301帳戶收到大同股份有限公司高雄分
公
　　司辦理「第15任總統副總統及第10屆立法委
員
　　選舉印表機耗材採購案」履約保證金
　　3001　　屏東縣選舉委員會301專戶
　

108 11 06

44,000　　100075　　收入傳票
　　本會301帳戶收到昱賢印刷有限公司辦理
「第1
　　5任總統副總統及第10屆立法委員選舉屏東
縣
　　投開票所印刷品印製採購案」履約保證金
　　3001　　屏東縣選舉委員會301專戶
　

108 11 28

270,000　　100083　　收入傳票
　　本會301帳戶收到鳴昇彩色印刷有限公司辦
理
　　「第15任總統副總統及第10屆立法委員選舉
屏
　　東縣選舉票印製勞務採購案」履約保證金
　　3001　　屏東縣選舉委員會301專戶
　

108 12 13

165,360　　100085　　收入傳票
　　本會301帳戶收到秋雨創新股份有限公司台
南
　　分公司辦理「第15任總統副總統及第10屆立
法
　　委員選舉選舉公報印製採購案」履約保證金
　　3001　　屏東縣選舉委員會301專戶
　

108 12 18

15,000　　100086　　收入傳票
　　本會301帳戶收到觀昇有線電視股份有限公
司
　　辦理「第10屆立法委員選舉屏東縣公辦政見
發
　　表會電視錄影轉播採購案」履約保證金
　　3001　　屏東縣選舉委員會301專戶
　

108 12 18

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

3,947,360

第15頁



小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

屏東縣選舉委員會

中華民國108年12月31日

應付代收款明細表
 普通公務帳 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

116,682

本年度部分
　

116,682

108
一百零八年度
　

116,682

116,682　07
　代辦各項公職補選
　

116,682　　100084　　收入傳票
　　收屏東縣來義鄉第18屆鄉長補選及屏東縣新
埤
　　鄉新埤村第21屆村長補選經費135,000元
　　3004　　屏東縣選舉委員會
　

108 12 13

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

116,682

第16頁







債務費業務費

科目

獎補助費 小計

經     常     支     出

人事費名稱及編號款 項 目 節

屏東縣選

中華民國

歲出用途別

20,776,213 24,000 33,394,23212,594,01902 0003000000-1
行政院主管

0

20,776,213 24,000 33,394,23212,594,01911 ˉ0003670000-2
ˉ中央選舉委員會及所屬

0

18,899,979 0 19,079,145179,16602 ˉˉ3803671000-0
ˉˉ選舉業務

0

1,876,234 24,000 14,315,08712,414,85303 ˉˉ3803671100-5
ˉˉ地方選舉委員會行政
ˉˉ業務

0

20,776,213 24,000 33,394,23212,594,019　　　　小　計
　

0

31,870,675 0 32,101,675231,00002 0003000000-1
行政院主管

0

31,870,675 0 32,101,675231,00011 ˉ0003670000-2
ˉ中央選舉委員會及所屬

0

31,870,675 0 32,101,675231,00002 ˉˉ3803671000-0
ˉˉ選舉業務

0

31,870,675 0 32,101,675231,000　保　留　數　小　計
　

0

52,646,888 24,000 65,495,90712,825,019　合　計 0
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小計獎補助費業務費
備註

設備及投資

資        本        支          出
合計

舉委員會

108年度 單位：新臺幣元

決算分析表

0003000000-1
行政院主管

0 600,425 0 600,425 33,994,657

ˉ0003670000-2
ˉ中央選舉委員會及所屬

0 600,425 0 600,425 33,994,657

ˉˉ3803671000-0
ˉˉ選舉業務

0 161,263 0 161,263 19,240,408

ˉˉ3803671100-5
ˉˉ地方選舉委員會行政
ˉˉ業務

0 439,162 0 439,162 14,754,249

　　　　小　計
　

0 600,425 0 600,425 33,994,657

0003000000-1
行政院主管

0 0 0 0 32,101,675

ˉ0003670000-2
ˉ中央選舉委員會及所屬

0 0 0 0 32,101,675

ˉˉ3803671000-0
ˉˉ選舉業務

0 0 0 0 32,101,675

　保　留　數　小　計
　

0 0 0 0 32,101,675

　合　計0 600,425 0 600,425 66,096,332
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歲出用途別
中華民國

選舉業務 地方選舉委員會行政業務

01人事費 179,166 12,414,853

ˉ0103 法定編制人員待遇 0 7,463,976

ˉ0105 技工及工友待遇 0 795,240

ˉ0111 獎金 0 2,173,917

ˉ0121 其他給與 0 205,612

ˉ0131 加班值班費 179,166 322,909

ˉ0143 退休離職儲金 0 707,867

ˉ0151 保險 0 745,332

02業務費 18,899,979 1,876,234

ˉ0201 教育訓練費 1,590,000 40,000

ˉ0202 水電費 0 184,870

ˉ0203 通訊費 67,793 59,582

ˉ0219 其他業務租金 93,300 0

ˉ0221 稅捐及規費 0 17,860

ˉ0231 保險費 0 4,867

ˉ0241 兼職費 1,227,506 1,149,415

ˉ0249 臨時人員酬金 202,325 0

ˉ0250 按日按件計資酬金 851,603 0

ˉ0251 委辦費 5,622,668 0

ˉ0271 物品 3,536,101 29,207

ˉ0279 一般事務費 5,506,717 142,799

ˉ0282 房屋建築養護費 0 12,800

ˉ0283 車輛及辦公器具養護費 4,050 21,350

ˉ0284 設施及機械設備養護費 36,855 107,800

ˉ0291 國內旅費 132,711 105,684

ˉ0294 運費 28,350 0

03設備及投資 161,263 439,162

ˉ0319 雜項設備費 161,263 439,162

04獎補助費 0 24,000

ˉ0475 獎勵及慰問 0 24,000

　　　　　　　小　　　計 19,240,408 14,754,249

01人事費 231,000 0

ˉ0131 加班值班費 231,000 0

02業務費 31,870,675 0

用途別科目名稱及編號

工作計畫科目名稱

屏東縣選
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決算累計表
108年度 單位:新臺幣元

合計

12,594,019

7,463,976

795,240

2,173,917

205,612

502,075

707,867

745,332

20,776,213

1,630,000

184,870

127,375

93,300

17,860

4,867

2,376,921

202,325

851,603

5,622,668

3,565,308

5,649,516

12,800

25,400

144,655

238,395

28,350

600,425

600,425

24,000

24,000

33,994,657

231,000

231,000

31,870,675

工作計畫科目名稱

舉委員會
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歲出用途別
中華民國

選舉業務 地方選舉委員會行政業務
用途別科目名稱及編號

工作計畫科目名稱

屏東縣選

ˉ0201 教育訓練費 137,000 0

ˉ0203 通訊費 92,000 0

ˉ0219 其他業務租金 117,000 0

ˉ0241 兼職費 134,000 0

ˉ0249 臨時人員酬金 19,000 0

ˉ0250 按日按件計資酬金 22,327,541 0

ˉ0251 委辦費 6,199,310 0

ˉ0279 一般事務費 2,627,824 0

ˉ0283 車輛及辦公器具養護費 15,000 0

ˉ0291 國內旅費 111,000 0

ˉ0294 運費 91,000 0

　　　　　　　保留數小計 32,101,675 0

　　　　　　　合　　　計 51,342,083 14,754,249
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決算累計表
108年度 單位:新臺幣元

合計

工作計畫科目名稱

舉委員會

137,000

92,000

117,000

134,000

19,000

22,327,541

6,199,310

2,627,824

15,000

111,000

91,000

32,101,675

66,096,332
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%金額

年度
餘絀數(或減免、註銷數)
原因說明及因應改善措施

科目名稱及編號

餘      絀      數
(或減免、註銷數)

屏東縣選舉委員會

中華民國108年度 單位：新臺幣元；%

歲入餘絀(或減免、註銷)分析表

108 0403670101-1
罰金罰鍰

1,855,000 違反選罷法之罰鍰繳庫

0703670600-8
廢舊物資售價

5,000 變賣報廢之箱型冷氣機及電腦、螢幕等所得

1103670901-8
收回以前年度歲出

8 違反選罷法罰鍰之執行費用

小計 1,860,008

合計 1,860,008
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%合計應付數

年度

保留數

工作計畫
名稱及編號

歲出保留

屏東縣選

中華民國

歲出保留
 經資門分列

選舉期間至109年2月15日，108年度選舉經費尚需繼續
執行，擬申請經費保留

4,486,325 32,101,675 36,588,000 71.48108 3803671000-0
選舉業務

4,486,325 32,101,675 36,588,000 53.48經常門小計

4,486,325 32,101,675 36,588,000 52.98經資門小計

4,486,325 32,101,675 36,588,000 53.48經常門合計

4,486,325 32,101,675 36,588,000 52.98經資門合計
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保留原因說明
及相關改善措施

金額經資門
備註

類型

保留原因分析

舉委員會

108年度 單位：新臺幣元；%

分析表

經常門 C19 36,588,000 選舉期間至109年2月15日，108年度選舉經費尚需繼續
執行，擬申請經費保留

36,588,000

36,588,000

36,588,000

36,588,000
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金額類型金額
年度

%

工作計畫
名稱及編號

賸餘數
（或減免、註銷數)

經常門

屏東縣選

中華民國

歲出賸餘（或減

撙節支出撙節支出 60,917 0.12 10 7,1803803671000-0
選舉業務

108

採購財物結餘撙節支出 1,135,751 7.15 10 1,134,9133803671100-5
地方選舉委員會行政業務

1,196,668 1.78 1,142,093小計

1,196,668 1.78 1,142,093合計
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賸餘原因說明
及相關改善措施

金額
賸餘原因說明
及相關改善措施

備註

類型

經常門 資本門

舉委員會

108年度 單位：新臺幣元；%

免、註銷）分析表

撙節支出 10 53,737 撙節支出

撙節支出 8 838 採購財物結餘

54,575

54,575
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合計(1)原預算數
人事費別

預算增減數
決算數(2)

預算數

屏東縣選

中華民國

人事費

0 0 00一、民意代表待遇

0 0 00二、政務人員待遇

0 7,676,000 7,463,9767,676,000三、法定編制人員待遇

0 0 00四、約聘僱人員待遇

0 1,209,000 795,2401,209,000五、技工及工友待遇

0 2,394,000 2,173,9172,394,000六、獎金

0 223,000 205,612223,000七、其他給與

0 817,000 733,075817,000八、加班值班費

0 0 00九、退休退職給付

0 740,000 707,867740,000十、退休離職儲金

0 879,000 745,332879,000十一、保險

0 0 00十二、調待準備

0 13,938,000 12,825,01913,938,000　合　計
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實有數預計數
金額

(3)=(2)-(1)

說明
%

比較增減數 員工人數

舉委員會

108年度 單位：新臺幣元；%；人

分析表

0 0 0

0 0 0

-212,024 -2.76 10 10

0 0 0

-413,760 -34.22 2 2

-220,083 -9.19 0 0

-17,388 -7.80 0 0

-83,925 -10.27 0 0

0 0 0

-32,133 -4.34 0 0

-133,668 -15.21 0 0

0 0 0

-1,112,981 -7.99 12 12
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屏東縣選舉委員會

國有財產目錄總表
中華民國108年度 單位：新臺幣元

單位 數量 價值 備註

筆 3

公頃 0.030900

個 0 0

棟 1

平方公尺 1,919.81

棟 0

平方公尺 0.00

其　　他 個 0

件 29 274,859

船 艘 0

飛　　機 架 0

汽(機)車 輛 1

其　　他 件 32

圖　　書 冊(套) 0

其　　他 件 117

股 0 0

0 0

22,870,405

土　地　改　良　物

4,704,525

分類項目

土地

房屋建築及

設備

辦公房屋

宿　　舍

17,144,537

113,551

632,933

有　 價　 證 　券

總　　　　　　　　　　　　　值

權　　　　　　　利

機　械　及　設　備

交通及運輸

設備

雜項設備
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                   總           計 67,242 0 0 24 67,266

01一般公共事務 65,472 0 0 24 65,496

02防衛 0 0 0 0 0

03公共秩序與安全 0 0 0 0 0

04教育 0 0 0 0 0

05保健 0 0 0 0 0

06社會安全與福利 1,565 0 0 0 1,565

07住宅及社區服務 0 0 0 0 0

08娛樂、文化與宗教 0 0 0 0 0

09燃料與能源 0 0 0 0 0

10農、林、漁、牧業 0 0 0 0 0

11礦業、製造業及營造業 0 0 0 0 0

12運輸及通信 0 0 0 0 0

13其他經濟服務 0 0 0 0 0

14環境保護 0 0 0 0 0

15其他支出 205 0 0 0 205

歲出按職能及

小計

中華民國

屏東縣選

　　　　　　經濟性分類

職能別分類 移轉民間消費支出 債務利息

經              常              支              出

補助地方
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600 0 0 0 0 600 67,866

600 0 0 0 0 600 66,096

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 1,565

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 205

總計

經濟性綜合分類表
108年度 單位：新臺幣千元

資本形成 土地購入 增資

資                本                支                出

補助地方 移轉民間 小計

舉委員會
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